
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 
de:https://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : 5FCA156D

CUT: 129685-2025

RESOLUCION ADMINISTRATIVA N° 0341-2025-ANA-AAA.HCH-ALA.MVCHAO

Trujillo, 23 de junio de 2025

VISTO:

El expediente administrativo con CUT: 129685-2025, sobre remisión del Padrón 
Electoral preliminar validado por la Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Menor 
Guadalupito, para la elección de su Consejo Directivo y de las Comisiones de Usuarios que 
la integran, para el período 2026-2029; y,

CONSIDERANDO:

Que, la Ley Nº 31801, Ley que regula las organizaciones de usuarios de agua  para su 
participación en la gestión multisectorial de los recursos hídricos y su Reglamento aprobado 
por Decreto Supremo Nº 007-2024-MIDAGRI y su modificatoria, regulan la constitución y el 
funcionamiento de las juntas de usuarios previstas en la Ley Nº 29338, Ley de Recursos 
Hídricos; entidades de naturaleza mixta cuya actividad en la gestión de infraestructura 
hidráulica y de los recursos hídricos es de interés público;

Que, de conformidad a lo establecido en el literal b) del numeral 24.1 del artículo 24 de 
la Ley N° 31801, el padrón electoral es aprobado por la Autoridad Nacional del Agua, previa 
validación de la junta de usuarios;

Que, de conformidad a lo establecido en el numeral 86.2 del artículo 86 del Reglamento 
de la Ley N° 31801, la Administración Local de Agua previa validación de la junta de 
usuarios, aprueba mediante resolución administrativa el padrón electoral, el cual no puede 
ser objeto de modificaciones e incorporaciones. Dicha resolución administrativa es 
irrecurrible en sede administrativa;

Que, con Resolución Jefatural N° 0027-2025-ANA se establece el cronograma electoral 
para la elección de los consejos directivos de las juntas de usuarios y comisiones de 
usuarios que la integran, para el periodo 2026-2029, precisándose que el padrón electoral 
es aprobado por la Administración Local de Agua hasta el 25 de junio de 2025;

Que, con Resolución Jefatural N° 0049-2025-ANA se aprueba la “Guía del proceso 
electoral y modelos de Formatos”, estableciéndose el paso para la elaboración, validación 
y aprobación del padrón electoral; la junta de usuarios valida el padrón electoral preliminar 
y remite a la Administración Local de Agua, teniendo carácter de declaración jurada, siendo 
responsable de su contenido;

Firmado digitalmente por LIMO
SECLEN Luis Alberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 23/06/2025 11:51:00



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 
de:https://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : 5FCA156D

Que, mediante documento del visto, la Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Menor 
Guadalupito ha cumplido con remitir el Padrón Electoral Validado el mismo que cumple los 
requisitos mencionados en el considerando anterior, por lo que resulta viable su aprobación 
por parte de esta Administración Local de Agua de acuerdo al numeral 86.2 del artículo 86 
del Reglamento de la Ley N° 31801;

Que, en consecuencia y de conformidad con lo establecido en las normas legales antes 
glosadas, corresponde expedir el acto administrativo de aprobación del Padrón Electoral 
de la Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Menor Guadalupito y estando en uso de la 
facultad conferida en el artículo 48° del Reglamento de Organización y Funciones de la 
Autoridad Nacional del Agua, aprobado con Decreto Supremo N°018-2017-MINAGRI, y en 
uso de las facultades conferidas por la Resolución Jefatural N° 0283-2024-ANA; esta 
Administración Local de Agua;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO 1º. - Aprobar el Padrón Electoral de la Junta de Usuarios del Sector 
Hidráulico Menor Guadalupito, cuyo ejemplar debidamente visado que consta de diez (10) 
folios, los mismos que forman parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 2º. – El Padrón Electoral aprobado es de uso exclusivo para el desarrollo 
del proceso electoral de las Organizaciones de Usuarios de Agua – OUA, en la elección de 
los Consejos Directivos, para el periodo 2026 – 2029, no generando ningún otro tipo de 
derecho a quienes no figuran en el Registro Administrativo de Derechos de Uso de Agua – 
RADA, que no sea, única, exclusiva y excluyentemente, permitir el ejercicio del derecho a 
elegir a sus directivos en el referido proceso electoral.

ARTÍCULO 3º. – Disponer la notificación de la presente Resolución a la Junta de 
Usuarios del Sector Hidráulico Menor Guadalupito, quien deberá remitir una copia a sus 
comisiones de usuarios y al comité electoral una vez que se haya instalado.

ARTÍCULO 4º. – Disponer la publicación de la presente Resolución en el portal 
institucional de la Autoridad Nacional del Agua, conforme a Ley.

ARTÍCULO 5º. – Conforme a lo establecido en el numeral 86.2 del artículo 86 del 
Reglamento de la Ley N° 31801, la presente Resolución es irrecurrible en sede 
administrativa.  

Regístrese, comuníquese y publíquese

FIRMADO DIGITALMENTE

LUIS ALBERTO LIMO SECLEN
ADMINISTRADOR LOCAL DE AGUA

ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MOCHE VIRU CHAO

Firmado digitalmente por LIMO
SECLEN Luis Alberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 23/06/2025 11:51:00



N°
DNI

(RUC)
Apellidos y Nombres / Razón Social SUB N° Comisión de Usuarios

Observación (Persona Natural / Persona 

Jurídica, Patrimonios Autónomos)

1. Derecho de uso individual

2. Liciencia en bloque con 

certificado nominativo

3. Licencia en bloque sin certificado 

nominativo

4. Sin derecho de uso de agua

Observacion de la JU dato coregido, 

Fallecido sin sucesión intestada ni 

testamentada incorporada, sin derecho

1 27909383 ABANTO RUIZ, ISMAEL 1 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

2 20569210365 AGRONEGOCIOS VASQUEZ SAC 2 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA JURÍDICA Licencia-Individual

3 32828955 AGUILAR FLORES, FERNANDINA 3 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

4 32903862 AGUIRRE VIERA, ELIZABETH ANGELICA 4 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual Corregio Apellido

5 32764933 ALAYO AGUIRRE BERTHA SANTA MARÍA 5 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

6 32982232 ALCALDE MORENO, MIGUEL ANTONIO 6 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

7 32895041 BOBADILLA SALINAS, REYNALDO 7 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

8 18209665 CABRERA CHUQUIRUNA, SEGUNDO R 8 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual DNI Corregido 18209665

9 32900198 CALDERÓN GARCÍA, BERNARDA TEODORA 9 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

10 32776561 CALLUPE ARZAPALO, DOMINGO FELIPE 10 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

11 32938253 CANCIO VDA. DE BEDON, BETTY NICOLAZA 11 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

12 32795013 CARO DOMÍNGUEZ, MIGUEL ÁNGEL 12 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

13 40344152 CASTILLO CAMPOS, JHON WILMER 13 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

14 18208312 CASTILLO RAMOS, JUAN ALBERTO 14 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

15 32784694 CERNA VELASQUEZ, EULOGIO 15 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

16 32901416 CHIROQUE RODRÍGUEZ, JORGE LUIS 16 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

17 32838443 CONTRERAS DE TORRES, HAYDEE 17 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

18 32775085 CRUZ PALACIOS, ALBERTO 18 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

19

32805863

32805864

32800059

32973620

DIESTRA SÁNCHEZ, SANTOS

LOYOLA AIRAC, FLOR EDELMIRA

DIESTRA SÁNCHEZ, CARLOS

SÁNCHEZ PULIDO, EVELYN VIVIANA 19

COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual

20 09612618 ESPEJO CONTRERAS, JORGE OSCAR 20 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

21

32139350

32938248

00186825

EVER HERNÁN VILLANUEVA NOVOA

EVELIN YVON VILLANUEVA NOVOA DE ABANTO

LILIANA MARGOT VILLANUEVA NOVOA
21

COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL
Licencia-Individual        

22
32835559 GASTAÑADUI VDA DE VASQUEZ, ALICIA BACILIA

22
COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

23 32812444 GONZALES FATACCIOLI, SANTOS 23 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

24 32947614 LEÓN ZOCÓN, IDELSO 24 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

25

08461890

07174711

MANRIQUE REYES, JUAN DE DIOS

ZUÑIGA BOTIQUÍN DE MANRIQUE, MARÍA 

RICARDINA 25

COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL
Licencia-Individual     

26 27149069 MOSTACERO CRUZ, HUBER SOLANO 26 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

27
18209681 MOSTACERO DÍAZ, SANTOS SEGUNDO MANUEL

27
COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

28

18861034

18861012

NEIRA MONZÓN, JULIA ADELA

YUPANQUI MIGUEL, ANDRES 28

COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual

29 32897936 NINAQUISPE LAUREANO, SANTOS EDUARDO 29 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL PRELIMINAR- PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR GUADALUPITO

1

Firmado digitalmente
por VILLEGAS
RODRIGUEZ Luis Alberto
FAU 20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado digitalmente
por LIMO SECLEN Luis
Alberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/23
11:50:39-0500



N°
DNI

(RUC)
Apellidos y Nombres / Razón Social SUB N° Comisión de Usuarios

Observación (Persona Natural / Persona 

Jurídica, Patrimonios Autónomos)

1. Derecho de uso individual

2. Liciencia en bloque con 

certificado nominativo

3. Licencia en bloque sin certificado 

nominativo

4. Sin derecho de uso de agua

Observacion de la JU dato coregido, 

Fallecido sin sucesión intestada ni 

testamentada incorporada, sin derecho

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL PRELIMINAR- PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR GUADALUPITO

30 44170305 NOLASCO YUPANQUI, JEIDY VANESSA 30 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

31 32894391 NOVOA DÍAZ, ANA HIPÓLITA 31 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

32 18208320 ORBEGOZO GUERRA, MARÍA ELENA 32 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

33 27155708 PLASENCIA PLASENCIA, ELOER DIDI 33 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

34 32903493 POLO TIZNADO, GLADYS ALINA 34 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

35 32810983 POLO TIZNADO, JULIO 35 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO  Licencia-Individual  

36

06250775

RAMIREZ ZEVALLOS, GUILLERMINA MARUJA

SARCO RUIZ, LINCOLN ANTERO 36

COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual     

37

32973620

32800059

32805863

32805864

SÁNCHEZ PULIDO, EVELYN VIVIANA

DIESTRA SÁNCHEZ, CARLOS 

DIESTRA SÁNCHEZ, SANTOS

LOYOLA AIRAC, FLOR EDELMIRA 37

COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual

38 08579265 TERAN CABANILLAS,REBECA 38 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

39 32919449 TIRADO VERA, MARCIAL 39 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

40 32894884 VALDERRAMA ARANDA, SANTOS 40 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

41 18047929 VALDIVIA CASTILLO, ALEJANDRO 41 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

42 18208322 VELÁSQUEZ PRÍNCIPE, LUCIA 42 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

43 32892274 VIDAL CHÁVEZ, CORAZÓN 43 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

44 32892880 VILLALTA ORTIZ, MIGUEL HECTOR 44 COMISION DE USUARIOS CAMPO NUEVO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

45 32867811  VERA DIESTR A INES 1 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

46

33344192

18106146

ALEGRE HUERTA, ADRIAN

CORDDOVA RUIZ, MELVA FLORENCIA 2

COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual     

47 19542552 ALVA SEGURA, SEBASTIÁN 3 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

48 26652077 ÁLVAREZ CERNA, DEMETRIO 4 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

49 32802217 AMANDO SOTO, ANTONIO 5 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

50 32903831 ARQUEROS HORNA, TOMAS 6 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

51 32894366 AVALOS MENDOCILLA, LEONARDO 7 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

52 80176409 AVILA CRUZ, LUISA DELFINA 8 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

53 32972666 AVILA RODRIGUEZ, JESUS YANET 9 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

54 32981729 AVILA RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO 10 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

55 32923692 ÁVILA SEBASTÍAN, HERMINDA BERNABA 11 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

56 32812313 BANCES AGRAMONTE, AGUSTIN 12 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

57 32902417 BARRERA AGUIRRE, JUANA 13 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

58 42804783 BARRERA JULCA,VIOLETA EUGENIA 14 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual

59 17919717 BENTURA RODRIGUEZ,SANTOS 15 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

60 32837754 BERMÚDEZ REYES, EDUARDO JUAN 16 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

61 32856767 BLAS ROBLES, SANTIAGO 17 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

62 32893079 BRICEÑO SALINAS, ALBERTO 18 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

63 32864256 CABALLERO VALDERRAMA, IRENE 19 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

64 32760134 CABRERA CHICLAYO, PEDRO L 20 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

65 00975735 CAMPOS RUIZ, ADRIANA 21 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

66 32821475 CARRANZA HORNA, EMERITA INFANCIA 22 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

67 18044925 CASANA ORBEGOZO, CATALICIO 23 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

2

Firmado digitalmente
por VILLEGAS
RODRIGUEZ Luis Alberto
FAU 20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado digitalmente
por LIMO SECLEN Luis
Alberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/23
11:50:39-0500



N°
DNI

(RUC)
Apellidos y Nombres / Razón Social SUB N° Comisión de Usuarios

Observación (Persona Natural / Persona 

Jurídica, Patrimonios Autónomos)

1. Derecho de uso individual

2. Liciencia en bloque con 

certificado nominativo

3. Licencia en bloque sin certificado 

nominativo

4. Sin derecho de uso de agua

Observacion de la JU dato coregido, 

Fallecido sin sucesión intestada ni 

testamentada incorporada, sin derecho

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL PRELIMINAR- PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR GUADALUPITO

68 32946795 CASTILLO ALTAMIRANO JULIA SANTOS 24 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual

69 32819941 CASTILLO NOVOA, JUAN JAIME 25 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

70 32818772 CASTILLO VDA. DE KONFU, ROSA ISELA 26 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

71

32780602

32889015

CASTRO ELIAS, RAMOS CATALINO

SARANGO ESCOBEDO, RAQUEL ELVIRA 27

COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual     

72 18208333 CENTENO ALCANTARA,JOSE ARMANDO 28 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

73

32108312

32903859

CERNA RUÍZ DE ESPINOZA, CANDELARIA

ESPINOZA HONORES RICARDO 29

COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual     

74 32947774 CERNA RUIZ, ROBERTO PABLO 30 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

75 02875857 CHERO FLORES, ALEJANDRO 31 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

76 32838714 CHU CUADROS, FERNANDO ISAAC 32 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

77 18047440 COLLANTES TUMAPULCA, JUAN CARLOS 33 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

78 32738415 DE LA CRUZ CALDERÓN, JAIME ROBERTO 34 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

79 18208245 DEZA VÁSQUEZ, BERARDO TITO 35 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

80 18047919 DOMINGUEZ SALAS, FORTUNATO 36 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

81 32935503 ENMA BENÍTEZ CRUZ 37 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

82

32903859

32108312

ESPINOZA HONORES RICARDO

CERNA RUÍZ DE ESPINOZA, CANDELARIA 38

COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual     

83 32903859 ESPINOZA HONORES, RICARDO 39 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

84 76546820 ESTEFANY LISSET FRANCISCO MIÑANO 40 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual

85 18208395 FIGUEROA CONTRERAS, BALTAZAR 41 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

86 32764996 FIGUEROA GARCÍA, ANGEL S. 42 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

87 18046638 FLORES AMANCIO, LUIS SERGIO 43 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

88 08178113 FLORES CABRERA, MARIO 44 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

89 32902557 FLORES LOYOLA DE PAREDES, ELSA RITA 45 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

90 73188888 GAYOSO MERINO, GREISSY ÁNGELA 46 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

91 32739826 HORNA SILVESTRE,YESENIA JUDITH 47 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual

92 18209629 HUAMAN LOPEZ, JUAN 48 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

93 32894884 INCA GERVACIO, FÉLIX 49 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

94

33895505

32895826

JARA ENRÍQUEZ, SIMÓN

MATOS SALVADOR DE JARA, CRISTINA 50

COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual     

95 32888855 JOAQUIN SARMIENTO, JUAN 51 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

96 32900620 JULCA AGUIRRE, LIDIA AURELINA 52 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

97
32938357

LAZARO ARENAS DE ARQUEROS, LEONILA 

VIOLETA 53
COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

98 27140075 LEÓN PLASENCIA, FRANCISCO MARIO 54 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

99 18209690 LEZAMETA ESPINOZA, YOLANDA BEATRIZ 55 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

100 42008906 LÓPEZ VÁSQUEZ LESLIE VANESSA 56 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

101 32938216 LUCERO SANTIAGO, REYNALDO 57 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

102 42353989 LUJAN SALDAÑA, GLADYS YOVANI 58 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

103

42295752

80174733

MALDONADO ALBORNOZ, RIGO MANUEL

MALDONADO ALBORNOZ, MIRTHA ROSA 59

COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual     

3

Firmado digitalmente
por VILLEGAS
RODRIGUEZ Luis Alberto
FAU 20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado digitalmente
por LIMO SECLEN Luis
Alberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/23
11:50:39-0500



N°
DNI

(RUC)
Apellidos y Nombres / Razón Social SUB N° Comisión de Usuarios

Observación (Persona Natural / Persona 

Jurídica, Patrimonios Autónomos)

1. Derecho de uso individual

2. Liciencia en bloque con 

certificado nominativo

3. Licencia en bloque sin certificado 

nominativo

4. Sin derecho de uso de agua

Observacion de la JU dato coregido, 

Fallecido sin sucesión intestada ni 

testamentada incorporada, sin derecho

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL PRELIMINAR- PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR GUADALUPITO

104

32828135

32932281

MENDOCILLA CONTRERAS, DAMACIO RUMALDO

ULLOA CERNA, CARMEN
60

COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL
Licencia-Individual     

105 18045337 MIGUEL SAAVEDRA JUAN 61 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual

106 32946555 MIÑANO MARTELL, SANTOS BELESMA 62 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

107

18046443

32946740

MIÑANO ZAVALETA, OSWALDO

MARTELL ASCATE, MARIA CLEOFE 63

COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual

108

32895880

32897939

MUÑOZ IGLESIAS, OLIVIA EUGENIA

PLASENCIA PITA, JOSÉ TEODORO 64

COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual

109 32960805 MUÑOZ OBESO, ROXANA ELENA 65 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual

110 32900238 MUÑOZ SÁNCHEZ, SANTOS 66 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

111 40956155 MUÑOZ VILLANUEVA, NANCY ELVIRA 67 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

112 32971694 NAVARRO CHOCANO, FÉLIX JAVIER 68 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

113 18208215 OBREGON AVILA, MARCELINO APOLINARIO 69 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

114 18208256 OLIVA ZEVALLOS, JOSÉ 70 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

115 18208201 OLIVA ZEVALLOS, ROBERTO 71 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

116 32975410 OTINIANO CARBAJAL, WILDER 72 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

117
32818447 OTINIANO DE ALVAREZ, ANA GLORIA PIMENTEL

73
COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

118 32823993 PELÁEZ ASCÓN, LUIS FELIPE 74 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

119 40157608 PELAEZ SANCHEZ, LUIS ALBERTO 75 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

120 PEREDA CORDOVA ROSAS 76 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO  SUCESION SUSECION INTESTADA

121 18208267 PEREDA CÓRDOVA, GILBERTO MELANIO 77 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

122 18044936 PEREDA CÓRDOVA, JUÁN CRISÓSTOMO 78 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

123 32797759 PERFECTO RÍOS, FLORENCIO 79 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

124 18046448 PITA ALCÁNTARA, VALDEMAR 80 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

125 18209669 RÍOS CHACÓN, JULIO FÉLIX 81 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

126 32845312 RITA BERSABÉ CHANG DÍAZ 82 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

127
18047941 RIUZ ESCOBEDO DE CHIROQUE, ISABEL PRISCILA

83
COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

128 32903749 RODRIGUEZ SOLANO, OSCAR AQUILES 84 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

129 32898768 ROJAS AGUIRRE, JULIO WALTER 85 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

130 32889324 ROJAS VASQUEZ, JOSE LUCIANO 86 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL SUCESION SUSECION INTESTADA

131 32893208 ROSILLO GARCÍA, SERGIO EMILIO 87 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

132
18047941 RUIZ ESCOBEDO DE CHIROQUE, ISABEL PRISCILA

88
COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

133 18037635 RUIZ VELÁSQUEZ, VICTORIA 89 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

134

32946727

32902600

18046625

RUIZ VERA, EMERITA

RUIZ VERA,SUSANA

RUIZ VERA, EDELMIRA

RUIZ VERA,MAXIMINA AMALIA 90

COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual           

4

Firmado digitalmente
por VILLEGAS
RODRIGUEZ Luis Alberto
FAU 20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado digitalmente
por LIMO SECLEN Luis
Alberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/23
11:50:39-0500



N°
DNI

(RUC)
Apellidos y Nombres / Razón Social SUB N° Comisión de Usuarios

Observación (Persona Natural / Persona 

Jurídica, Patrimonios Autónomos)

1. Derecho de uso individual

2. Liciencia en bloque con 

certificado nominativo

3. Licencia en bloque sin certificado 

nominativo

4. Sin derecho de uso de agua

Observacion de la JU dato coregido, 

Fallecido sin sucesión intestada ni 

testamentada incorporada, sin derecho

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL PRELIMINAR- PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR GUADALUPITO

135

18046625

32902600

32946727

RUIZ VERA,EMERITA

RUIZ VERA,MAXIMINA AMALIA

RUIZ VERA,DELMIRA

RUIZ VERA, SUSANA 91

COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual           

136

32872838

42384173

40701073

32901076

40354694

48010386

32916270

40464071

SAAVEDRA PERFECTO, CARMEN ROSA 

SAAVEDRA PERFECTO, ELDA ROXANA 

SAAVEDRA PERFECTO, IRIS RAQUEL

PERFECTO DE SAAVEDRA, MARGARITA

SAAVEDRA PERFECTO, ROSMERY DALIA

SAAVEDRA PERFECTO, JHOSETH BILIGRAM

SAAVEDRA PERFECTO, ANA MARÍA

SAAVEDRA PERFECTO, RICHAR ROLANDO 92

COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual                       

137 32938219 SAAVEDRA ZAVALETA, ALFONSO 93 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

138 32899012 SAENZ BERNARDO, MARIA LUISA 94 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

139

32824187

32823993

SANCHEZ PAREDES, LAURA YSABEL

PELAEZ ASCON, LUIS FELIPE 95

COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual     

140 32892284 SANCHEZ POLO, ALQUIMIDES AUGUSTO 96 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

141 32935646 SANCHEZ RAMOS, AUGUSTO 97 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

142 32775083 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, SEGUNDO 98 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

143 18208281 SÁNCHEZ RUBIO, ALEJANDRO FRANCISCO 99 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

144
32899794

SANCHEZ SARMIENTO VDA DE VILLALVA, GLORIA 

DELIA 100
COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL

Licencia-Individual DNI Correcto 32899794

145 18208367 SÁNCHEZ VÁSQUEZ, NÉLIDA BALBINA 101 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

146

18208271

18134650

SANTISTEBAN RUÍZ JORGE WILLY

MABEL FRANCISCO TORIBIO 102

COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual     

147 18208271 SANTISTEBAN RUIZ, JORGE WILLY 103 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

148 17639585 SANTOS SILVA JORGE LUIS 104 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

149

32889015

32780602

SARANGO ESCOBEDO, RAQUEL ELVIRA

CASTRO ELIAS, RAMOS CATALINO 105

COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual     

150 32779588 SEVILLANO OLIVA, GASPAR 106 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

151

32888046

32838714

SIFUENTES DELGADO DE CHU, JENNY MARIBEL

CHU CUADROS, FERNANDO ISAAC
107

COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL
Licencia-Individual     

152 32892886 SIGUENZA POLO, GENARO 108 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

5

Firmado digitalmente
por VILLEGAS
RODRIGUEZ Luis Alberto
FAU 20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado digitalmente
por LIMO SECLEN Luis
Alberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/23
11:50:39-0500



N°
DNI

(RUC)
Apellidos y Nombres / Razón Social SUB N° Comisión de Usuarios

Observación (Persona Natural / Persona 

Jurídica, Patrimonios Autónomos)

1. Derecho de uso individual

2. Liciencia en bloque con 

certificado nominativo

3. Licencia en bloque sin certificado 

nominativo

4. Sin derecho de uso de agua

Observacion de la JU dato coregido, 

Fallecido sin sucesión intestada ni 

testamentada incorporada, sin derecho

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL PRELIMINAR- PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR GUADALUPITO

153 32138704 STUART CASTILLO, PAOLA PATRICIA 109 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

154 46498688 SUYON REYES, DAVID JOEL 110 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

155 32761969 TAMAYO VDA LUCERO,TRANSITO LUZMILA 111 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

156 32978915 TORRES ABANTO, MARIA PERPETUA 112 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

157 27907050 TORRES HONORIO,SEGUNDO ROBERTO 113 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

158 32139247 VALDERRAMA, SANTILLÁN, FREDESVINDA 114 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

159 32899902 VALENCIA VELARDE AMADA MAGALY 115 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual

160 42806716 VALLE LEZAMA, MIGUEL FRANK 116 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

161 43352049 VEGA HUARACHA, ANGEL DANIEL 117 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual

162 32938245 VERA CHACÓN, MARUJA 118 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

163 32896853 VIGO DAVALOS, GILBERTO AMADO 119 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

164 18208329 VILCHEZ FARFÁN, ALFREDO 120 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

165 32897003 VÍLCHEZ FARFÁN, JUAN GREGORIO 121 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

166 06758642 VÍLCHEZ FARFÁN, TEOBALDO RAFAEL 122 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

167 32894471 VILCHEZ PRADO, JUAN 123 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

168 32895615 VILLALTA QUEZADA, MARCIAL MARIO 124 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

169

18861012

18861034

YUPANQUI MIGUEL, ANDRES

NEIRA MONZÓN, JULIA ADELA 125

COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual

170 26924627 ZEGARRA PORTAL,FRANCISCO MARCIAL 126 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

171 18139816 ZENAIDA LUCY ENRIQUEZ ARAUJO 127 COMISION DE USUARIOS CANAL BAJO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

172 32895801 AGUILAR ARQUEROS, SANTOS 1 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

173 26710911 ALVAREZ RUMAY, JOSE ABRAHAM 2 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

174 32947663 BAUTISTA PORTAL, SERGIO 3 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

175 18208277 CARDENAS MAZA, SEGUNDO SALVADOR 4 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

176 32812951 CARDENAS RODRIGUEZ, FIDEL 5 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

177 32799594 CARDENAS RODRIGUEZ, JUAN CRUZ 6 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

178 32893247 CASTILLO RIOS, SANTOS HILARIO 7 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

179

18208380

18208233

18208392

32734791

CASTRO BERECHE, EULOGIO EDUARDO

CASTRO BERECHE, JORGE HERIBERTO

DEL PILAR CASTRO BERECHE, MARIELA 

CASTRO BERECHE, JOSÉ LUIS 8

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual           

180 18209680 CHAVARRIA MEDINA, JUSTINIANO 9 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

181 32839821 CHAVEZ VALDIVIESO, ROSA EMPERATRIZ 10 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

182 02875857 CHERO FLORES,ALEJANDRO 11 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

183 32838714 CHU CUADROS, FERNANDO ISAAC 12 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

184

32822879

32822741

CHU GAMARRA, ISAAC

CUADROS DE CHU, MARCELA EMILIA 13

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual

185 18047942 CRUZ  DE AGRAMONTE, SANTOS NÉLIDA 14 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

186 26956288 CRUZ CRUZ, ANDRES NASARIO 15 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

187

32822741

32822879

CUADROS DE CHU, MARCELA EMILIA

CHU GAMARRA, ISAAC 16

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual

188 32928565 DE LA CRUZ VALIENTE, ROLANDO SEGUNDO 17 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

6

Firmado digitalmente
por VILLEGAS
RODRIGUEZ Luis Alberto
FAU 20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado digitalmente
por LIMO SECLEN Luis
Alberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/23
11:50:39-0500



N°
DNI

(RUC)
Apellidos y Nombres / Razón Social SUB N° Comisión de Usuarios

Observación (Persona Natural / Persona 

Jurídica, Patrimonios Autónomos)

1. Derecho de uso individual

2. Liciencia en bloque con 

certificado nominativo

3. Licencia en bloque sin certificado 

nominativo

4. Sin derecho de uso de agua

Observacion de la JU dato coregido, 

Fallecido sin sucesión intestada ni 

testamentada incorporada, sin derecho

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL PRELIMINAR- PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR GUADALUPITO

189 32894173 DOMINGUEZ HERNANDEZ, HELI 18 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

190 18047222 ESPINOZA HONORES, ALEJANDRO 19 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

191 32903859 ESPINOZA HONORES, RICARDO 20 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

192 32803068 FARFAN CAMPOS, JOSE PASCUAL 21 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

193 32903827 FLORES TARAZONA, JULIO G 22 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

194 32896213 FORTUNATO SANTOS FARFÁN CAMPOS 23 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

195 18208207 GARCÍA ROJAS, EULOGIO 24 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

196 32818142 GARCIA VALVERDE, LUCIANO 25 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

197 32894884 INCA GERVACIO, FELIZ 26 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

198 32794181 MELENDEZ LUJAN, JESUS 27 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

199 27171808 MIRANDA VARGAS, JUAN POLICARPIO 28 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

200 32840369 MORALES CALLAN, VICTOR CRESENCIANO 29 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

201 18047936 NOVOA DE CRUZ, EDID CLARA 30 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

202 32779572 OTINIANO BUENO, SEGUNDA JUANA 31 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

203 32975410 OTINIANO CARBAJAL, WILDER 32 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

204 18208249 PAREDES ALEJO, CLEMENTE ALFONSO 33 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

205 32903867 PAREDES ALTAMIRANO, NICOLAS 34 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

206 32812532 PAREDES DE CARDENAS, TEODORA 35 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

207 32809556 PAZ VDA DE PEREZ, LASTENIA 36 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

208

32814515

458335885

18208221

40950927

PÉREZ BRICEÑO JUAN SANTOS 

 PÉREZ LOARTE,MARLON JESUS

PÉREZ BRICEÑO,ISMAEL APOLINAR 

 PÉREZ LOARTE,SULAY SOLEDAD 37

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual           

209 32860589 PEREZ LEDESMA, ELSA ESTHER 38 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

210 32832206 RODRIGUEZ REYNA, FLOR MARCELINA 39 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

211 18048152 RUBIO NATIVIDAD DE MARTINEZ, ROSA 40 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

212 32902600 RUIZ VERA, EDELMIRA 41 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

213 18208271 SANTISTEBAN RUIZ, JORGE WILLY 42 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual

214 32889015 SARANGO ESCOBEDO, RAQUEL ELVIRA 43 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

215 32779588 SEVILLANO OLIVA, GASPAR 44 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

216 32978915 TORRES ABANTO,MARIA PERPETUA 45 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

217 32779571 VELASQUEZ DUCLOS, REYNALDO FERRER 46 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

218 18048682 VILCHEZ CABRERA, ALICIA 47 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

219 18208213 VILCHEZ FARFAN, RODOLFO HIPOLITO 48 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

220
32836649

VILLANUEVA SANTISTEBAN DE PEREYRA, OLGA 

MARIA 49
COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

221 19520836 YSOLINA ROSA ZAVALETA DE ESPINOZA 50 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR CANAL ALTO PERSONA NATURAL Licencia-Individual

222
32809547 EVANGELISTA BLAS, ROBERTO

1

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRAULICO 

HUACACORRAL
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual

223
32972185 GIL TAPIA EUCEBIA ADELINA

2

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRAULICO 

HUACACORRAL
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual

224
32895716 LESCANO IGLESIAS, MANUEL JESUS

3

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRAULICO 

HUACACORRAL
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual

225
32891042 MARIANO MARCIAL CRUZ VALDIVIEZO

4

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRAULICO 

HUACACORRAL
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual

7

Firmado digitalmente
por VILLEGAS
RODRIGUEZ Luis Alberto
FAU 20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado digitalmente
por LIMO SECLEN Luis
Alberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/23
11:50:39-0500



N°
DNI

(RUC)
Apellidos y Nombres / Razón Social SUB N° Comisión de Usuarios

Observación (Persona Natural / Persona 

Jurídica, Patrimonios Autónomos)

1. Derecho de uso individual

2. Liciencia en bloque con 

certificado nominativo

3. Licencia en bloque sin certificado 

nominativo

4. Sin derecho de uso de agua

Observacion de la JU dato coregido, 

Fallecido sin sucesión intestada ni 

testamentada incorporada, sin derecho

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL PRELIMINAR- PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR GUADALUPITO

226
32842561 MELANEA PAULITA TAPIA VÁSQUEZ

5

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRAULICO 

HUACACORRAL
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual

227

19669513-

80337225

PEREDA PASTOR FAUSTINO SAMUEL, LAVADO 

TAPIA JANETH GRACIELA 6

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRAULICO 

HUACACORRAL
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual

228
43627863 PICON VALENCIA, JORGE COPERTINO

7

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRAULICO 

HUACACORRAL
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual

229
32890985 ROJAS MARIANO, SEGUNDO SANTOS

8

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRAULICO 

HUACACORRAL
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual

230
17972590 ROMÁN CABANILLAS ALCÁNTARA

9

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRAULICO 

HUACACORRAL
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual

231
32806055 VASQUEZ MONZON DANIEL ORLANDO

10

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRAULICO 

HUACACORRAL
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual

232
19661713 ZAVALA TAPIA, PABLO LEONARDO

11

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRAULICO 

HUACACORRAL
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual

233
44628092 ZEGARRA VILLALOBOS, YHIMI DARLOM

12

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRAULICO 

HUACACORRAL
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual

234
32894719 AGUILAR RÍOS, SANTOS FELICIANA

1

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual

235
41386561 ALVAREZ RUMAY, JOSE ALAMIRO

2

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

236
32895203

ARAUJO HUACANJULCA VDA DE CHAVEZ, 

MARTHA FELICITA 3

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

237

32894152

32897921

ARENAS HORNA, EDELMIRA

LÁZARO GAVIDIA, TEOFILO 4

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual

238
32890538 AURORA LUNA, HUMBERTA CECILIA

5

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

239
32889444 AURORA LUNA, MARIA CLAUDINA

6

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual

240
41030223 AURORA RUIZ, GENARO RICHARD

7

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

241
32893255 CAMPOS GARCÍA, JULIÁN V

8

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

242
32891758 CAMPOS HURTADO, PEDRO

9

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

243
32903692 CAMPOS VALERIANO, MARCOS ELIAS

10

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

244
32891939 COLLAVE DIAZ, ISABEL

11

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

245
32895632 COSALIAN RODRIGUEZ, ELVIRA

12

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

246
44001475 ELIGIO FEDELBERTO ZOCON DAVALOS

13

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

247
47329779 GABRIEL EFRAÍN RAICO OCAS

14

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

248
32893869 GARCIA DE VIDAL, MARIA ANA

15

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

8

Firmado digitalmente
por VILLEGAS
RODRIGUEZ Luis Alberto
FAU 20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado digitalmente
por LIMO SECLEN Luis
Alberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/23
11:50:39-0500



N°
DNI

(RUC)
Apellidos y Nombres / Razón Social SUB N° Comisión de Usuarios

Observación (Persona Natural / Persona 

Jurídica, Patrimonios Autónomos)

1. Derecho de uso individual

2. Liciencia en bloque con 

certificado nominativo

3. Licencia en bloque sin certificado 

nominativo

4. Sin derecho de uso de agua

Observacion de la JU dato coregido, 

Fallecido sin sucesión intestada ni 

testamentada incorporada, sin derecho

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL PRELIMINAR- PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR GUADALUPITO

249

32897921

32894152

LAZARO GAVINA,TEOFILO

ARENA HORNA, EDELMIRA 16

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual

250
01185632 LOPEZ RAMIREZ JOSE JOAQUIN

17

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual

251
32825893 MARGARITA VALDERRAMA CHUQUIMANGO

18

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

252
32899342 ORBEGOSO CHAVEZ, CRSITIAN

19

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

253
32899703 PÉREZ CARHUAJULCA, JULIO

20

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

254
18046448 PITA ALCANTARA, VALDEMAR

21

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

255

42483693

40475860

PLASCENCIA MUÑOZ,ANITA NOEMÍ 

 PLASCENCIA MUÑOZ,MAGDA CHARITO 22

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual     

256
32898379 PLASENCIA PITA, EMILIO ALVARADO

23

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

257
32814596 PLASENCIA PITA, GUMERCINDO DOMINGO

24

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

258
32899034 PLASENCIA PITA, OSWALDO FERNANDO

25

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

259
32893738 QUIROZ ALFARO, FELIPA MARTA

26

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

260
32893041 RIOS DE AGUILAR, MARCELA

27

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

261
32893249 ROJAS AGUIRRE, MARIA LIDIA

28

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

262
32772214 SOLANO REYES, ABRAHAM

29

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

263
44973422 VALDERRAMA ZAVALETA, EDUARDO BILI

30

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

264
32893225 VALERIANO PAULO, JUANA G

31

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

265
32976610 VALIENTE AGUILAR ADOLFO

32

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual

266
32889179 VARELA GIL, APOLONIO

33

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

267
32892739 VERA LOPEZ ,PEDRO

34

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

268
32899855 VERA LÓPEZ, LUIS

35

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

269
32734740 ZAVALETA ROJAS, RUBÉN HEBER

36

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR HIDRÁULICO UREÑA 

BAJA
PERSONA NATURAL

Licencia-Individual  

270

46120434

43068330

 SANTISTEBAN CRESPIN,MANUEL MERCEDES

SANTISTEBAN CRESPIN , JULIO CÉSAR 1

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual     

271 18228861 BALTA GARCIA, KARINA ROSMERY 2 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

9

Firmado digitalmente
por VILLEGAS
RODRIGUEZ Luis Alberto
FAU 20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado digitalmente
por LIMO SECLEN Luis
Alberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/23
11:50:39-0500



N°
DNI

(RUC)
Apellidos y Nombres / Razón Social SUB N° Comisión de Usuarios

Observación (Persona Natural / Persona 

Jurídica, Patrimonios Autónomos)

1. Derecho de uso individual

2. Liciencia en bloque con 

certificado nominativo

3. Licencia en bloque sin certificado 

nominativo

4. Sin derecho de uso de agua

Observacion de la JU dato coregido, 

Fallecido sin sucesión intestada ni 

testamentada incorporada, sin derecho

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRÓN ELECTORAL PRELIMINAR- PERIODO 2026-2029

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR GUADALUPITO

272 41514080 BAUTISTA TORRES, JUAN 3 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

273 19552923 BLAS CASTILLO, PABLO 4 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

274 18128431 BUENO MUÑOZ, SEGUNDO 5 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

275 18038631 CALDERÓN DIESTRA, FERNANDO LUIS 6 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

276

18045763

17937629

COCHAYALLE RUÍZ, SEGUNDO ANTENOR

SANTOS MARIÑOS, MARÍA 7

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual

277 40839392 CRESPIN ARGOMEDO, FLORENCIO TORIBIO 8 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual

278 27904709 CUEVA ESCOBEDO GONZALO 9 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual

279 19250176 GALLARDO MARIN, EMILIO 10 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual

280 18050693 GANOZA CHAMACHE, LUIS FERNANDO 11 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual

281 27904709 GONZALO CUEVA ESCOBEDO 12 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual

282 18050695 LEON RODRIGUEZ, SANTIAGO FRANCISCO 13 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual

283 18045378 MORALES SANTISTEBAN, FELIPE 14 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual

284 18044774 MORE RUIZ, ANGEL 15 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual

285 27930366 MUÑOZ VARGAS, JOSE JOAQUIN 16 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual

286 43490160 OBESO AGREDA, DIANA ESPERANZA 17 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual

287 43267559 OBESO AGREDA, JOSÉ CARLOS 18 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual

288 45030775 OBESO AGREDA, ROSA VICTORIA 19 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual

289 18044773 OSWALDO ZAVALETA VALDERRAMA 20 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual

290 18045183 POLO DAGA, EUSEBIO 21 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual

291 18069121 ROJAS ABANTO, MAXIMO 22 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual

292 18051019 ROJAS LABRIN, JORGE NATIVIDAD 23 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual

293 18045381 ROJAS SANCHEZ, JUAN 24 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual

294 18051544 RUBIO LOPEZ, ENMA RICARDINA 25 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

295 18045182 SALGADO LARA, FRANCISCO 26 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

296 18083752 SANDOVAL SANTISTEBAN, JUAN JULIO 27 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

297

18083752

18083470

SANDOVAL SANTISTEBAN, JUAN JULIO

ALVARADO SANCHEZ, LIDIA 28

COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL Licencia-Individual     

298 18051445 SANDOVAL SANTISTEBAN, ROSENDO 29 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual  

299

43068330-

46120434

SANTISTEBAN CRESPIN JULIO CESAR, 

SANTISTEBAN CRESPIN MANUEL MERCEDES 30
COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL

Licencia-Individual

300 62271339 SANTISTEBAN CUBEÑAS JULISSA CASANDRA 31 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual

301

18048313-

17563836

SANTISTEBAN SANTISTEBAN MANUEL, 

SANTISTEBAN SANTISTEBAN ELIAS 32
COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL

Licencia-Individual

302 18043878 TAVARA VERASTEGUI, ARTURO 33 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual

303 18094577 URIOL VELA, NANCY LUCY 34 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual

304 17890048 VASQUEZ RUBIO, ANTENOR 35 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual

305 17861560 VASQUEZ RUBIO, JESUS 36 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual

306 17898783 VASQUEZ RUBIO, JUAN HERMOGENES 37 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual

307 180444773 ZAVALETA VALDERRAMA OSWALDO 38 COMISION DE USUARIOS DEL SUBSECTOR TANGUCHE PERSONA NATURAL Licencia-Individual

10

Firmado digitalmente
por VILLEGAS
RODRIGUEZ Luis Alberto
FAU 20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°

Firmado digitalmente
por LIMO SECLEN Luis
Alberto FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 2025/06/23
11:50:39-0500


	VISTO:
	CONSIDERANDO:

